
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 6. března 2023 „Rozpočtové opatření č. 6/2023“. 
 

Usnesení RM č. 23/5/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 316.200 Kč. Jedná se o finanční 

prostředky na zajištění úhrady nákladů za ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny na základě 
Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi Středočeským krajem a městem Kralupy nad Vltavou. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 o 316.200 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
kancelář starosty, § 6221 o 316.200 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 115.147 Kč. Jedná se o přijaté příspěvky 
jako spoluúčast od žadatelů na změnu územního plánu města.  Navýšení příjmů a výdajů kap. č. 14 – 
odbor výstavby a územního plánování, § 3635 (územní plánování) o 115.147 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 4.200 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Finanční 
prostředky budou použity na znalecký posudek dle nařízení vlády 2/2023 Sb. ve věci přestavby objektu 
bývalé sladovny pivovaru – jedná se o přílohu žádosti o dotaci. 
 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 108.900 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Finanční 
prostředky budou použity na administraci žádosti o dotaci ve výši 72 mil. Kč u Státního fondu podpory 
investic na projekt „Kulturní centrum Kralupy nad Vltavou“. 
 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 54.450 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 4351 org. 645. Finanční 
prostředky budou použity na administraci žádosti o dotaci u Operačního programu životního prostředí 
na projekt „Snížení energetické náročnosti DPS“. 
 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 450.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a územní rozvoj). 
Finanční prostředky budou použity jako příspěvek pro TSM na záměny stávajících svítidel v lampách 
veřejného osvětlení, viz materiál bod č. IX/6. 
 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 91.718 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace - celkem) na § 3639 org. 687. Finanční prostředky budou použity na akci 
„Úpravy odstavné a manipulační plochy v areálu TSM, Kralupy nad Vltavou – projektová dokumentace“, 
viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/12.  
  

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 199.650 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace - celkem) na § 3639 org. 688. Finanční prostředky budou použity na akci 
„Větrání halové dílny v areálu TSM, Kralupy nad Vltavou – projektová dokumentace“, viz materiál 
odboru RIaSM bod č. IV/13. 
 



 
2 

7. Převedení finančních prostředků v celkové výši 193.358 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace - celkem) na § 3113 org. 689. Finanční prostředky budou použity na akci „ZŠ 
Komenského – počítačová učebna 3. NP – realizační projektová dokumentace“, viz materiál odboru 
RIaSM bod č. IV/14. 
 
 

 


